
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 32/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 27. 9. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 3 členové 

Omluveni: Václav Myslivec, Jan Stypola 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 
 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

32/1 Faktury 

32/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

32/3 Cenová nabídka na opravu hydroizolace na Obecním domě Radonice 

32/4 Zpráva o činnosti KC Radonice 

 

 

 

 

 

32/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 22233 za zpracování účetní agendy za srpen 2021 společnosti Pagina Consult 

spol. s r.o., Praha 10 ve výši 20.570,- Kč včetně DPH, 

b) faktury č. 352 za provedené elektroinstalační práce v budově OÚ, MŠ a v RPA Miloslavu 

Mráčkovi, Libáň ve výši 25.981,12 Kč včetně DPH. 

c) faktury č. 2101021 za uvedení představení Rozmarné léto Spolku Kašpar ve výši 75.000,- 

Kč bez DPH. 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

 



32/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

Rada obce bere na vědomí zápis č. 3 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ 

Radonice“ ze dne 22. 9. 2021 (příloha č. 1).   

 

 

32/3 Cenová nabídka na opravu hydroizolace na Obecním domě Radonice 

Rada obce projednala a schválila cenovou nabídku od společnosti MEGA Stavby s.r.o. na 

opravu hydroizolace na Obecním domě za celkovou částku773.747,20 Kč (příloha č. 2). 

 

Hlasování: 

Pro: 3 Proti: 0 

 

 

32/4 Zpráva o činnosti Kulturního centra Radonice 

Rada obce bere na vědomí zprávu o činnosti kulturního centra Radonice za srpen 2021 (příloha 

č. 3). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

USNESENÍ č. 32/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 27.9.2021 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

 

A. Bere na vědomí: 

 

Bod 32/2 

- zápis č. 3 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze dne 22. 9. 2021 

(příloha č. 1).   

 

Bod 32/4 

- zprávu o činnosti kulturního centra Radonice za srpen 2021 (příloha č. 3). 

 

 

B. Schvaluje: 

Bod 32/1 a) 

- proplacení faktury č. 22233 za zpracování účetní agendy za srpen 2021 společnosti Pagina 

Consult spol. s r.o., Praha 10 ve výši 20.570,- Kč včetně DPH. 

 

Bod 32/1 b) 

- proplacení faktury č. 352 za provedené elektroinstalační práce v budově OÚ, MŠ a v RPA 

Miloslavu Mráčkovi, Libáň ve výši 25.981,12 Kč včetně DPH.  

 

Bod 32/1 c) 

- proplacení faktury č. 2101021 za uvedení představení Rozmarné léto Spolku Kašpar ve výši 

75.000,- Kč bez DPH. 

 

Bod 32/3 

- cenovou nabídku od společnosti MEGA Stavby s.r.o. na opravu hydroizolace na Obecním 

domě za celkovou částku 773.747,20 Kč (příloha č. 2). 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………  

         Ing. Stanislav Němec, MBA 

        Starosta obce  

 



           Příloha č. 1

                     

 



 

 

Datum: 



          Příloha č. 2 

 

 

Oprava hydroizolace Obecní dům Radonice

CN nabídka

MEGA Stavby s.r.o.

IČ 11783931

Popis prací m.j. počet jednotek j.c. celková cena

1

přípravné práce – demontáž dlažby a zábradlí, 

demontáž dlažby na terase, demontáž viplanylu kpl 1 13500 13 500,00

2 oplocení kpl 1 3500 3 500,00

3 demontáž dlažby a schodů kpl 1 6500 6 500,00

4 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 22,5 312 7 020,00

5 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3  m3 225 165 37 125,00

6 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4  m3 270 205 55 350,00

7 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 75 255,5 19 162,50

8 Lešení kpl 1 8000 8 000,00

9 Odstranění izolace nad 1 m2, tmel asfalt.za horka m2 75 553 41 475,00

10 Stěrka na stěnách Cemix,, tl. 15 mm m3 150 305 45 750,00

11

Hydroizolační povlak - Sika Igolflex 201, proti vlhk.a 

tlakové vodě m3 150 866 129 900,00

12

Montáž izolace extrudovaný polystyren lepením vč 

materiálu m2 75 560 42 000,00

13 přizdívka z cihel plných, tloušťka 6,5 cm  m2 75 1450 108 750,00

14 Ochranná geotextilie 500 g/m2 D+M m2 180 53,5 9 630,00

15

Fólie nopová DELTA MS š. 1500 mm dl. 20 m   

nopy 8 mm m2 72 60,2 4 334,40

16 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii  m 15 88,6 1 329,00

17 Ukončovací lišta m 16,5 55 907,50

18 Viplanyl ohýbaný m 15 365 5 475,00

19 Kamenivo 16/32 m3 36 1065 38 340,00

20 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním  m3 225 200 45 000,00

21

Trativody z drenážních trubek   lože 

štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm bm 30 770 23 100,00

22

Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x  

lak a asfaltovaný pás ve specifikaci m2 17 128 2 176,00

23 Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral   m2 20,4 184,5 3 763,80

24 uložení dlažby na terče m2 17 197 3 349,00

25 Jádrové vrtání ks 2 800 1 600,00

26 Bourání základů z betonu prostého  m3 1 3425 3 425,00

27 Doplnění vybouraného betonu m3 1 3800 3 800,00

28 montáž schodů a dlažby kpl 1 8600 8 600,00

29 Žlab odvodnovací polymerbeton, zatížení A15 kN  m 15 1743 26 145,00

30

Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 

m2   m2 102 101,5 10 353,00

31 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva  m2 102 28,5 2 907,00

32 montáž a nátěr zábradlí kpl 1 12000 12 000,00

33 úklid stavby kpl 1 7000 7 000,00

34 likvidce odpadů kpl 1 5000 5 000,00

35 přesun hmot t 11,35 800 9 080,00

36 VRN kpl 1 25000 25 000,00

37 čerpáni vody kpl 1 3400 3 400,00

Celkem 773 747,20



           Příloha č. 3 

Zpráva o činnosti KC Radonice srpen 2021 

V měsíci srpnu 2021 byly v OD 3x pronájmy sálu OD: 

P. Řehák ( 5.000,- + DPH ) 

p. Fialová (5.000,- + DPH ) 

p. Wintr (5.000,- + DPH ) 

Viz smlouvy 

V RP Amerika svatební obřad  

P. Janoušková (1.000,- + DPH ) 

Viz smlouva 

Od poloviny srpna probíhá v OD pravidelné cvičení jógy pod vedením 

Mgr. Wernerové 

V Radonicích 20.9.20121 

Oldřiška Mrázová 

 


